Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sermones - Cod. Aug. pap. 92

Goetz, Uldaricus

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Fragmente

[urn:nbn:de:bsz:31-88737](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-88737)

In nomine domini Amen. Anno 1592. Die 19.
Deo in pace. In nomine domini Amen. In pace.
Videri cum regis et est pulchrum. In pace. In pace.
Coscilia mltorum. In pace.

Deo in pace In pace. In pace. In pace.
In pace. In pace. In pace. In pace.
In pace. In pace. In pace. In pace.

Complexus In pace. In pace. In pace.
In pace. In pace. In pace. In pace.
In pace. In pace. In pace. In pace.

- In pace. In pace. In pace. In pace. In pace.
1^o In pace. In pace. In pace. In pace. In pace.
2^o In pace. In pace. In pace. In pace. In pace.
3^o In pace. In pace. In pace. In pace. In pace.
4^o In pace. In pace. In pace. In pace. In pace.
5^o In pace. In pace. In pace. In pace. In pace.
6^o In pace. In pace. In pace. In pace. In pace.
7^o In pace. In pace. In pace. In pace. In pace.
8^o In pace. In pace. In pace. In pace. In pace.
9^o In pace. In pace. In pace. In pace. In pace.
10^o In pace. In pace. In pace. In pace. In pace.

f. 97. 92

~~1^{us}~~ ~~at~~ ~~habens~~ ~~omnia~~ ~~delicta~~ ~~filii~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~coram~~ ~~omnibus~~ ~~hominibus~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~plenus~~ ~~omnium~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~ ~~audiebat~~ ~~in~~ ~~prose~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~ ~~angelus~~ ~~spiritus~~ ~~sanctus~~ ~~in~~ ~~videt~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~ ~~omnibus~~ ~~hominibus~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~ ~~omnibus~~ ~~hominibus~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~ ~~omnibus~~ ~~hominibus~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~ ~~omnibus~~ ~~hominibus~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~ ~~omnibus~~ ~~hominibus~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~ ~~omnibus~~ ~~hominibus~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~ ~~omnibus~~ ~~hominibus~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~ ~~omnibus~~ ~~hominibus~~

~~1^{us}~~ ~~quod~~ ~~erat~~ ~~qui~~ ~~omnibus~~ ~~hominibus~~

Offit Curie Constant ad Vigore q
monerat. Vbiq fore et infra non
monitio. Vnde dicitur dms cart
in yst. qd monitio nry pnt. At
en apud et ad dms publico. D
Die. N. february anno. 1911.

in einj. 17

1. Hans v. Schwab sol in j. 17
2. in j. 17 in j. 17

3. Hans v. Schwab sol in j. 17
4. in j. 17 in j. 17

5. Hans v. Schwab sol in j. 17
6. in j. 17 in j. 17